
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

nicht gewertet (75% = 9 Rnd.)

StNr.
188
101
15
199
106
147
23
116
4
12
177
14
10
105
168
33
114
2
9

133
144

170
111

Klasse

Bambini

WF Light

Bambini

Bambini

WF Light

Bambini

Bambini

WF Light

WF Light

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

WF Light

WF Light

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

WF Light

Team
ADAC Sachsen e.V.
ADAC Sachsen
CMD Racing/Kosmic Deutschland
NKS for Racing

ADAC Sachsen e.V.
Bauer Race
ADAC Sachsen e.V.
Schaumburg-Racing
CMD Racing/Kosmic Deutschland
ADAC Sachsen e.V./NKS f. Racing
CMD Racing/Kosmic Deutschland
AMC Diepholz
ADAC Sachsen e.V.
Meier Motorsport
ADAC Team Hansa
ADAC Sachsen e.V.
Racing Team Celle

ADAC Sachsen e.V.

NKS for Racing

Vorname
Tim
Christian
Deniz
Mike
Julian
Christopher
Maximilian
Rick
Carlo Enrico
Nicholas
Tim
Constantin
Dennis-Peter
Yannic
Paul
Justin
Clemenz
Adrian
Maximilian
Dominik
Niels

Maximilian
Denni

Nachname
Tröger
Saier
Mohr
Ortmann
Pieprz
Röhner
Bauer
Hartmann
Bockermann
Dahm
Krause
Ernst
Scott
Schröer
Herbst
Pech
Richter
Meyer
Krupper
Müller
Tröger

Paul
Graf

Wohnort
Plauen
Bad Blankenburg
Dortmund
Ahrensfelde
Hoyerswerda
Mülsen
Hannover
Kamenz
Bielefeld
Troisdorf
Liebstadt
Remscheid
Wallenhorst
Oderwitz
Eisleben
Wentorf
Dresden
Celle
Berlin
Berlin
Großfriesen

Dresden
Vastorf

Gesamtzeit
12:05.156
12:07.246
12:14.998
12:21.532
12:22.185
12:23.487
12:23.755
12:23.905
12:26.087
12:27.236
12:27.607
12:30.512
12:32.531
12:33.705
12:49.244
12:54.578
12:54.875
12:56.346
12:56.831
12:57.431
12:33.395

2:07.870
2:08.464

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

2
2

Differenz

2.090
9.842

16.376
17.029
18.331
18.599
18.749
20.931
22.080
22.451
25.356
27.375
28.549
44.088
49.422
49.719
51.190
51.675
52.275

1 Runde

10 Runden
10 Runden

Beste Zeit
58.445
59.188
59.876
59.375
59.653

1:00.330
1:00.063

59.544
1:01.183
1:01.300
1:01.079
1:01.372
1:00.383
1:01.873
1:00.304
1:02.975
1:01.790
1:02.609
1:01.851
1:02.211
1:05.820

1:02.343
1:01.416

n Rnd
10
3
9
3
5
6
4
3
3
3
8
5
2
10
10
2
12
8
10
11
2

2
2

Punkte
20
20
18
16
18
15
14
16
15
13
12
11
10
9
8
7

14
13
6
5
4

1
1

Bemerkung
+10sek

+10sek

Gast

Nach Runden sortiert
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Nord.-Ostdeutscher ADAC Kart Cup
Bambini/World Formula light

1. Rennen[R]

Rennen (12 Runden) started at 12:10:41

Templin 1,102 Km

03.07.2011 12:15
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

nicht gewertet (75% = 9 Rnd.)

StNr.
101
4

147
12
106
199
188
15
23
14
105
33
27
170
168
10
111
114
2
9

144

116
177

Klasse

WF Light

WF Light

Bambini

Bambini

WF Light

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

Bambini

WF Light

WF Light

WF Light

Bambini

Bambini

WF Light

Bambini

Team
ADAC Sachsen
Schaumburg-Racing
ADAC Sachsen e.V.
CMD Racing/Kosmic Deutschland

NKS for Racing
ADAC Sachsen e.V.
CMD Racing/Kosmic Deutschland
Bauer Race
CMD Racing/Kosmic Deutschland
ADAC Sachsen e.V.
ADAC Team Hansa
CMD Racing/Kosmic Deutschland
NKS for Racing
Meier Motorsport
AMC Diepholz

ADAC Sachsen e.V.
Racing Team Celle

ADAC Sachsen e.V.

ADAC Sachsen e.V.
ADAC Sachsen e.V./NKS f. Racing

Vorname
Christian
Carlo Enrico
Christopher
Nicholas
Julian
Mike
Tim
Deniz
Maximilian
Constantin
Yannic
Justin
Jan
Maximilian
Paul
Dennis-Peter
Denni
Clemenz
Adrian
Maximilian
Niels

Rick
Tim

Nachname
Saier
Bockermann
Röhner
Dahm
Pieprz
Ortmann
Tröger
Mohr
Bauer
Ernst
Schröer
Pech
Buchwald
Paul
Herbst
Scott
Graf
Richter
Meyer
Krupper
Tröger

Hartmann
Krause

Wohnort
Bad Blankenburg
Bielefeld
Mülsen
Troisdorf
Hoyerswerda
Ahrensfelde
Plauen
Dortmund
Hannover
Remscheid
Oderwitz
Wentorf
Bergneustadt
Dresden
Eisleben
Wallenhorst
Vastorf
Dresden
Celle
Berlin
Großfriesen

Kamenz
Liebstadt

Gesamtzeit
11:21.742
11:24.083
11:31.603
11:31.991
11:38.019
11:38.320
11:38.694
11:42.562
11:42.980
11:43.548
11:48.251
11:50.167
11:52.736
11:53.751
12:05.003
12:11.416
12:11.612
12:14.983
11:36.449
11:36.861
11:55.446

5:55.837
3.164

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

6

Differenz

2.341
9.861

10.249
16.277
16.578
16.952
20.820
21.238
21.806
26.509
28.425
30.994
32.009
43.261
49.674
49.870
53.241

1 Runde
1 Runde
1 Runde

6 Runden
12 Runden

Beste Zeit
55.608
55.795
56.585
56.579
56.930
57.012
56.983
57.586
57.515
57.482
57.835
58.299
57.210
57.705
59.128
57.969
57.748
58.933

1:01.363
1:00.571
1:02.103

57.311

n Rnd
8
12
11
11
7
12
12
10
9
9
9
9
7
11
9
12
11
11
4
4
6

6
0

Punkte
20
18
20
18
16
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

15
14
13
5
4

1
1

Bemerkung

Gast

Nach Runden sortiert
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Nord.-Ostdeutscher ADAC Kart Cup
Bambini/World Formula light

2. Rennen[R]

Rennen (12 Runden) started at 15:14:32

Templin 1,102 Km

03.07.2011 15:15

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de
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Pos StNr.
133

Klasse

Bambini

Team Vorname
Dominik

Nachname
Müller

Wohnort
Berlin

Gesamtzeit
4.660

Rnd. Differenz
12 Runden

Beste Zeit n Rnd
0

Punkte
1

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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Nord.-Ostdeutscher ADAC Kart Cup
Bambini/World Formula light

2. Rennen[R]

Rennen (12 Runden) started at 15:14:32

Templin 1,102 Km

03.07.2011 15:15
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Pos
NS

StNr.
27

Klasse

Bambini

Team
CMD Racing/Kosmic Deutschland

Vorname
Jan

Nachname
Buchwald

Wohnort
Bergneustadt

Gesamtzeit Rnd. Differenz
NS

Beste Zeit n Rnd
0

Punkte
0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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Nord.-Ostdeutscher ADAC Kart Cup
Bambini/World Formula light

1. Rennen[R]

Rennen (12 Runden) started at 12:10:41

Templin 1,102 Km

03.07.2011 12:15

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

nicht gewertet (75% = 14 Rnd.)

StNr.
121
144
116
119
8

117
39
2
41
104

5

Klasse

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Team
NKS f. Racing/ADAC Berlin B.
NKS for Racing
NKS for Racing
ADAC Sachsen e.V.

Team Hemkemeyer
Racing Team Schröder
ADAC Team Hansa

Vorname
David
Igor
Felix
Robert
Richard
Luca
Maximilian
Tim
Eric
Stefan

Bernd

Nachname
Böhrke
Juntes
Walther
Jahnsmüller
Lipp
Marcon
Klostermann
Schröder
Gorkow
Gregor

Pohl

Wohnort
Berlin
Birkenwerder
Hermsdorf
Taubenheim
Berlin
Berlin
Kirchlengern
Klein Wesenberg
Jarmen
Löthain

Gesamtzeit
14:23.738
14:29.431
14:37.400
14:40.263
14:43.202
14:43.352
14:43.870
14:45.723
14:55.656
11:35.228

7:40.007

Rnd.
18
18
18
18
18
18
18
18
18
14

8

Differenz

5.693
13.662
16.525
19.464
19.614
20.132
21.985
31.918

4 Runden

10 Runden

Beste Zeit
47.091
47.370
47.790
47.481
47.966
47.962
47.500
47.732
47.691
47.983

53.866

n Rnd
13
15
13
18
10
13
14
17
13
12

2

Punkte
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9

1

Bemerkung

Gastst

Nach Runden sortiert
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1. Rennen[R]

Rennen (18 Runden) started at 14:51:27

Templin 1,102 Km

03.07.2011 14:50

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

nicht gewertet (75% = 13 Rnd.)

NS
NS

StNr.
121
116
119
2
39
8
41
144

117
104
5

Klasse

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Getriebe

Team
NKS f. Racing/ADAC Berlin B.
NKS for Racing
ADAC Sachsen e.V.
Racing Team Schröder
Team Hemkemeyer

ADAC Team Hansa
NKS for Racing

Vorname
David
Felix
Robert
Tim
Maximilian
Richard
Eric
Igor

Luca
Stefan
Bernd

Nachname
Böhrke
Walther
Jahnsmüller
Schröder
Klostermann
Lipp
Gorkow
Juntes

Marcon
Gregor
Pohl

Wohnort
Berlin
Hermsdorf
Taubenheim
Klein Wesenberg
Kirchlengern
Berlin
Jarmen
Birkenwerder

Berlin
Löthain

Gesamtzeit
13:27.978
13:33.288
13:33.664
13:45.548
13:50.086
13:29.279
11:17.780
10:22.968

54.511

Rnd.
17
17
17
17
17
16
14
13

1

Differenz

5.310
5.686

17.570
22.108

1 Runde
3 Runden
4 Runden

16 Runden
NS
NS

Beste Zeit
46.616
46.997
46.990
47.626
47.352
47.947
47.333
47.028

52.799

n Rnd
9
13
12
13
12
5
12
12

1
0
0

Punkte
20
18
16
15
14
13
12
11

1
0
0

Bemerkung

Gast

Nach Runden sortiert
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2. Rennen[R]

Rennen (17 Runden) started at 16:58:16

Templin 1,102 Km

03.07.2011 16:55

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

nicht gewertet (75% = 14 Rnd.)

NS

StNr.
195
53
23
145
137
150
12
11
42
120
142
96
172
13
16
111
110

10
55

Klasse

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

X30 Jun

KF3

X30 Jun

X30 Jun

X30 Jun

KF3

KF3

X30 Jun

KF3

X30 Jun

X30 Jun

KF3

KF3

Team
ADAC Sachsen e.V.
CMD Racing/Kosmic Deutschland
Team Hemkemeyer
ADAC Sachsen e.V.
ADAC Sachsen e.V.

CMD Racing/Kosmic Deutschland
FAE Racing Team
RSG Hamburg
ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

Meier Motorsport

ADAC Sachsen e.V.

Team Hemkemeyer
Team Hemkemeyer

Vorname
Stephan
Chris
Moritz
Toni
Toni
Natalie
Nicholas
Dominik
Norman
Dennis
Paul
Paul
Tomy
Nico
Dritmir
Max
Felix

Alexander
Nick

Nachname
Schönlebe
Dahlmann
Diekmann
Wolf
Tschentscher
Ackermann
Dahm
Kulikowski
Brüggmann
Strietzel
Krüger
Esser
Stolle
Rautenberg
Mazrekaj
Günther
Behrens

von der Heide
Spiertz

Wohnort
Freiberg
Beckum
Ennigerloh
Schönbrunn
Hohenstein-Ernstthal
Barbig
Troisdorf
Hamburg
Westergellersen
Ottendorf-Okrilla
Witzenhausen
Hannover
Leipzig
Nordstemmen
Seevetal
Hohenstein-E.
Benndorf

Hörstel
Greven

Gesamtzeit
15:11.656
15:14.265
15:14.532
15:15.148
15:16.471
15:16.912
15:32.400
15:38.029
15:38.554
15:43.245
15:54.849
15:12.825
15:22.677
15:25.330
15:37.505
15:26.517
15:32.787

1:02.082

Rnd.
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
16
16

1

Differenz

2.609
2.876
3.492
4.815
5.256

20.744
26.373
26.898
31.589
43.193

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

2 Runden
2 Runden

17 Runden
NS

Beste Zeit
49.264
49.487
49.414
49.455
49.538
49.643
50.267
50.652
51.083
51.307
50.666
51.429
52.485
51.935
51.627
52.988
55.256

59.197

n Rnd
6
10
14
14
12
15
9
17
17
13
17
14
11
5
15
2
11

1
0

Punkte
20
18
16
15
14
13
20
12
18
16
15
11
10
14
9

13
12

1
0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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Nord.-Ostdeutscher ADAC Kart Cup
ADAC Junior/KF 3/X30 Jun.

1. Rennen[R]

Rennen (18 Runden) started at 13:08:41

Templin 1,102 Km

03.07.2011 13:05

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

nicht gewertet (75% = 13 Rnd.)

StNr.
195
145
150
23
53
137
16
11
12
142
120
10
55
96
42
172
111
110

13

Klasse

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

X30 Jun

X30 Jun

X30 Jun

KF3

KF3

KF3

X30 Jun

KF3

X30 Jun

X30 Jun

X30 Jun

Team
ADAC Sachsen e.V.
ADAC Sachsen e.V.

Team Hemkemeyer
CMD Racing/Kosmic Deutschland
ADAC Sachsen e.V.

FAE Racing Team
CMD Racing/Kosmic Deutschland

ADAC Sachsen e.V.
Team Hemkemeyer
Team Hemkemeyer
Meier Motorsport
RSG Hamburg

ADAC Sachsen e.V.

Meier Motorsport

Vorname
Stephan
Toni
Natalie
Moritz
Chris
Toni
Dritmir
Dominik
Nicholas
Paul
Dennis
Alexander
Nick
Paul
Norman
Tomy
Max
Felix

Nico

Nachname
Schönlebe
Wolf
Ackermann
Diekmann
Dahlmann
Tschentscher
Mazrekaj
Kulikowski
Dahm
Krüger
Strietzel
von der Heide
Spiertz
Esser
Brüggmann
Stolle
Günther
Behrens

Rautenberg

Wohnort
Freiberg
Schönbrunn
Barbig
Ennigerloh
Beckum
Hohenstein-Ernstthal
Seevetal
Hamburg
Troisdorf
Witzenhausen
Ottendorf-Okrilla
Hörstel
Greven
Hannover
Westergellersen
Leipzig
Hohenstein-E.
Benndorf

Nordstemmen

Gesamtzeit
13:59.688
14:02.751
14:06.748
14:06.913
14:07.271
14:14.325
14:20.304
14:20.581
14:32.850
14:36.260
14:38.771
14:39.109
14:39.512
14:40.041
14:40.709
14:01.511
14:03.866
14:13.082

6:13.890

Rnd.
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
15

7

Differenz

3.063
7.060
7.225
7.583

14.637
20.616
20.893
33.162
36.572
39.083
39.421
39.824
40.353
41.021

1 Runde
1 Runde

2 Runden

10 Runden

Beste Zeit
48.358
48.673
48.505
48.239
48.343
48.512
49.094
49.182
49.422
49.822
50.358
50.027
49.890
50.376
50.390
50.827
51.011
53.774

51.745

n Rnd
11
14
15
13
16
14
15
17
16
17
13
14
15
15
14
16
14
7

5

Punkte
20
18
16
15
14
13
12
11
20
18
16
10
9
8

15
7

14
13

1

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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2. Rennen[R]

Rennen (17 Runden) started at 16:05:14

Templin 1,102 Km

03.07.2011 16:05

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Pos
1
2
3
4
5
6

nicht gewertet (75% = 15 Rnd.)
NS
NS
NS
NS
NS
DQ

StNr.
6
14
10
12
3
4

9
5
16
2
15
1

Klasse

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

Team
RSG Hamburg

Kartschmie.de
RSG Hamburg
RSG Hamburg
ADAC Team Hansa

Kartschmie.de
Kartschmie.de
RSG Hamburg
LIQUI MOLY Jenkner racingteam
Schaumburg-Racing
ADAC Berlin/Brandenburg

Vorname
Max
Oliver
Stefan
Malte
Maira
Henrik

Janne
Laura
Till
Valentin
Manuel
Emil

Nachname
Bochnig
Wendland
Hock
Bräuer
Müller
Flatz

Henke
Jebe
Schwiering
Jenkner
Mannz
Sawan-Montag

Wohnort
Geesthacht
Schwedt
Flensburg
Lasbek
Wunstorf
Geesthacht

Samtens
Schleswig
Sachsenhagen
Salzgitter
Minden
Berlin

Gesamtzeit
17:35.136
17:38.408
17:53.144
17:55.532
18:09.547
18:29.883

17:29.605

Rnd.
19
19
19
19
19
18

19

Differenz

3.272
18.008
20.396
34.411

1 Runde

NS
NS
NS
NS
NS
DQ

Beste Zeit
54.819
54.715
55.435
55.676
56.451
58.906

54.811

n Rnd
17
19
19
16
11
3

0
0
0
0
0
15

Punkte
20
18
16
15
14
13

0
0
0
0
0
0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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Nord.-Ostdeutscher ADAC Kart Cup
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1. Rennen[R]

Rennen (18 Runden) started at 12:41:15

Templin 1,102 Km

03.07.2011 12:40
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Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

StNr.
1
6
5
10
14
2
4
16
3
12
15
9

Klasse

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

WF

Team
ADAC Berlin/Brandenburg
RSG Hamburg
Kartschmie.de
Kartschmie.de

LIQUI MOLY Jenkner racingteam
ADAC Team Hansa
RSG Hamburg
RSG Hamburg
RSG Hamburg
Schaumburg-Racing
Kartschmie.de

Vorname
Emil
Max
Laura
Stefan
Oliver
Valentin
Henrik
Till
Maira
Malte
Manuel
Janne

Nachname
Sawan-Montag
Bochnig
Jebe
Hock
Wendland
Jenkner
Flatz
Schwiering
Müller
Bräuer
Mannz
Henke

Wohnort
Berlin
Geesthacht
Schleswig
Flensburg
Schwedt
Salzgitter
Geesthacht
Sachsenhagen
Wunstorf
Lasbek
Minden
Samtens

Gesamtzeit
16:28.908
16:30.626
16:37.468
16:37.631
16:41.762
16:54.088
16:54.342
16:54.864
16:55.827
17:00.799
17:07.114
17:07.493

Rnd.
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

Differenz

1.718
8.560
8.723

12.854
25.180
25.434
25.956
26.919
31.891
38.206
38.585

Beste Zeit
54.190
54.166
54.138
54.328
54.226
55.493
54.836
55.056
55.437
54.877
55.672
55.882

n Rnd
17
17
11
16
18
11
18
18
16
12
10
9

Punkte
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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2. Rennen[R]

Rennen (18 Runden) started at 15:38:39

Templin 1,102 Km

03.07.2011 15:40

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

nicht gewertet (75% = 14 Rnd.)

StNr.
30
4
1
20
8
6
10
24
9

103
17
16
38

12
22
112

Klasse

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

Team
CMD Racing/Kosmic Deutschland
Team Hemkemeyer
Team Hemkemeyer

Team Hemkemeyer
Racing Team Celle
im-racing GbR motorsport&management
Meier Motorsport
Team Hemkemeyer
NKS for Racing
Racing Team Celle
Meier Motorsport

Racing Team Celle

Vorname
Tony
Benett
Marvin
Fabian-Kurt
Dennis
Lennart
Sven
Jean-Pierre
David
Sven
Michael
Julian
Theophil

Adi Setyatama
Yannick
Dino

Nachname
Tute
Ivens
Gnadt
Komor
Lüdtke
Schreiber
Mitternacht
Lossau
Kolkmann
Löhnert
Minschke
Klein
Hey

Pramono
Stitz
Guelfi

Wohnort
Wedemark
Seevetal
Nienhagen
AC Melle
Remscheid
Celle
Bremen
Lengede
Sendenhorst
Kamenz
Dorfmark
Burgwedel
Brückeburg

Hamburg
Söhlde
Berlin

Gesamtzeit
15:00.029
15:00.136
15:02.792
15:06.051
15:06.757
15:06.880
15:13.022
15:21.808
15:29.865
15:31.708
15:42.583
15:42.790
15:16.493

7:59.290
3:35.114
1:49.949

Rnd.
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17

8
4
2

Differenz

0.107
2.763
6.022
6.728
6.851

12.993
21.779
29.836
31.679
42.554
42.761

1 Runde

10 Runden
14 Runden
16 Runden

Beste Zeit
48.972
49.102
48.749
49.293
48.990
48.790
49.723
49.347
49.616
49.588
50.596
50.504
51.742

56.307
51.832
52.187

n Rnd
16
16
17
16
15
15
16
12
18
16
17
18
4

4
2
2

Punkte
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

1
1
1

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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1. Rennen[R]

Rennen (18 Runden) started at 14:26:02

Templin 1,102 Km

03.07.2011 14:25

Ergebnisse siehe www.zeitnahmeteam.de



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

nicht gewertet (75% = 14 Rnd.)

NS

StNr.
4
20
1
24
10
30
103
9

112
17
16
8
12

6
22
38

Klasse

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

X30

Team
Team Hemkemeyer

Team Hemkemeyer
Meier Motorsport
im-racing GbR motorsport&management
CMD Racing/Kosmic Deutschland
NKS for Racing
Team Hemkemeyer

Racing Team Celle
Meier Motorsport
Team Hemkemeyer

Racing Team Celle
Racing Team Celle

Vorname
Benett
Fabian-Kurt
Marvin
Jean-Pierre
Sven
Tony
Sven
David
Dino
Michael
Julian
Dennis
Adi Setyatama

Lennart
Yannick
Theophil

Nachname
Ivens
Komor
Gnadt
Lossau
Mitternacht
Tute
Löhnert
Kolkmann
Guelfi
Minschke
Klein
Lüdtke
Pramono

Schreiber
Stitz
Hey

Wohnort
Seevetal
AC Melle
Nienhagen
Lengede
Bremen
Wedemark
Kamenz
Sendenhorst
Berlin
Dorfmark
Burgwedel
Remscheid
Hamburg

Celle
Söhlde
Brückeburg

Gesamtzeit
14:46.292
14:46.775
14:55.980
14:57.052
14:57.308
15:00.567
15:06.233
15:09.402
15:13.322
15:28.945
15:30.921
14:57.452
14:58.400

5:53.952
2:40.823

Rnd.
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
16

7
3

Differenz

0.483
9.688

10.760
11.016
14.275
19.941
23.110
27.030
42.653
44.629

1 Runde
2 Runden

11 Runden
15 Runden

NS

Beste Zeit
48.546
48.601
48.620
48.701
48.579
48.809
49.068
49.229
49.423
50.114
50.363
43.513
53.300

49.499
51.824

n Rnd
18
8
8
17
17
9
9
16
14
15
14
9
13

5
2
0

Punkte
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

1
1
0

Bemerkung

Nach Runden sortiert
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2. Rennen[R]

Rennen (18 Runden) started at 16:31:32

Templin 1,102 Km

03.07.2011 16:30
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